
Uchwała Nr 174/333/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 4 lutego 2022 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późń.zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 późń.zm. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Si 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

  

              

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.600,00 2.600,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.600,00 2.600,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.600,00 2.600,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.600,00 2.600,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.600,00 2.600,00 
zadań 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.600,00 
socjalnych 

4480 | Podatek od nieruchomości 2.500,00 
4500 | Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 100,00 

samorządu terytorialnego 

852 POMOC SPOŁECZNA 16,00 16,00 

85202 Domy pomocy społecznej 16,00 16,00 

Wydatki bieżące w tym: 16,00 16,00 
Wydatki jednostek budżetowych 16,00 16,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 16,00 16,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 

4480 |Podatek od nieruchomości 16,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 1.200,00 1.200,00 
POLITYKISPOŁECZNEJ 
     



  

              

85333 Powiatowe urzędy pracy 1.200,00 1.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.200,00 1.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.200,00 1.200,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.200,00 1.200,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.200,00 
4400 | Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 1.200,00 

lokale i pomieszczenia garażowe 

Ogółem wydatki: 3.816,00 3.816,00 
Razem wydatki: 3.816,00 3.816,00 
  

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   O 

I'-:.'.i-" Ą!id TUGh 

 


